
 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ –БЛАГОЕВГРАД 

Благоевград, ул. “Васил Коритаров”№2, п.код 2700, тел. 073/88-50-09, факс 073/88-50-04; 

 

 
ЗАПОВЕД 

3.6.2021 г.

X РД05-93 - 03.06.2021

РЕГ.  ИНДЕКС

Signed by: Sashko Yordanov Popov  
 На основание чл. 16 от Раздел II от Наредба № 7 / 14.11.1997 г. за продажба на движими вещи – частна  държавна собственост и протоколи от заседания на 

комисия за класиране на оферти за закупуване на вещи  от 13.04.2021 г и 31.05.2021 г. и  във връзка с чл. 273, ал.3 и ал.4 от Закона за горите 

и Заповед №  627/01.07.2011 г. на изпълнителния директор на ИАГ, 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Да се проведе продажба до явяване на първи по време купувач, заявил писмено желание за закупуване на следните вещи,( дървесина-предмет на нарушението) 

задържани с КП и отнети с актове за установяване на административни нарушения в полза на държавата, стопанисвани от РДГ Благоевград, по позиции, 

както следва: 

 

  

  

П
о

зи
ц

и
я

 №
 

ВЕЩИ 

 

 

 

Документ, с който вещта е 

отнетата/ задържана, НП/дата 

 

 

 

По разписка за отговорно 

пазене № 

 

  

 

Място за оглед на 

вещта 

 

 

Начална 

тръжна цена, 

лева 

 

 

 

1 

 31,50  пр. куб.м. дърва за огрев от бук 

9,68 куб. м. строителна дървесина  I a клас от бук 

11,25 куб. м. строителна дървесина I  клас от бук 

0,84 куб. м. строителна дървесина II  клас от бук 

0,87 куб. м. ОЗМ от бук 

 

 

КП № 6058136/28.06.2020 г. 

 

 

6000705/02.07.2020 г. 

 

 

ТП ДГС Разлог 

 

 

3088,60 лв. 

 

2  
12,20 куб. м. ОЗМ от бук 

1,48 куб. м. ОЗМ от бял бор 
КП № 6044435/22.07.2020 г. 

КП № 6044487/07.07.2020 г. 

6000714/22.07.2020 г. 

6000709/07.07.2020 г 
ТП ДГС Разлог 791,06 лв. 

 



 

3  

6,00 пр. куб. м. дърва за огрев от бук 

2,00 пр. куб. м. дърва за огрев от бял бор 

 

КП № 0405127/01.10.2020 г. 

КП № 0404604/06.11.2020 г. 

КП № 0404605/06.11.2020 г. 

КП № 6061379/26.09.2020 г. 

 

6000745/01.10.2020 г. 

6001751/06.11.2020 г. 

60001752/06.11.2020 г. 

6000744/26.09.2020 г. 

 

ТП ДГС Разлог 199,20 лв. 

 

4  11,00 пр. куб. м. дърва за огрев от бял бор 

 

КП № 6044315/28.08.2020 г. 

. 

6000727/28.08.2020 г. 

 

ТП ДГС Разлог 

 

224,40 лв. 

 

5  

4,00 пр. куб. м. дърва за огрев от елша 

0,35 пр. куб. м. дърва за огрев от дъб 

1,50 пр. куб. м. дърва за огрев от бук 

0,80 пр. куб. м. дърва за огрев от бял бор 

 

 

КП № 6061292/03.09.2020 г. 

КП № 6044201/14.03.2020 г. 

КП № 6043870/26.11.2020 г. 

КП № 6061474/23.12.2020 г. 

КП № 6061385/23.12.2020 г. 

КП № 0401893/01.03.2021 г. 

 

6000733/03.09.2020 г. 

6000666/14.03.2020 г. 

6001761/26.11.2020 г. 

6001764/23.12.2020 г 

6001763/23.12.2020 г. 

6001773/01.03.2021 г. 

 

 

 

ТП ДГС Разлог 141,96 лв. 

 

6  20,00 пр. куб. м. дърва за огрев от бук 

 

АУАН , Серия О2012 г. № 

025899,025898/08.11.2018 г. 

 

 

 

6000546/08.11.2018 г. 

 

 

ТП ДГС Разлог 

 

 

528,00 лв. 

 

7  
4,50 пр. куб. м. дърва за огрев от акация, габър и 

чинар 

КП № 6031666/24.11.2020 г. 

КП № 6031635/29.02.2020 г. 

КП № 6039798/29.08.2020 г. 

000040/24.11.2020 г. 

000089/18.03.2020 г. 

007935/29.08.2020 г. 

 

ТП ДГС Петрич 118,80 лв. 

 

 

8 

 

 0,50 пр. куб.м. дърва за огрев от черен бор 

 

КП № 6058347/06.11.2020 г. 

 

000143/06.11.2020 г. 

 

ТП ДГС Кресна 10,20 лв. 

 

2. Кандидатите желаещи да закупят вещите по т.1 подават писмено заявление-Приложение № 1 към настоящата заповед  в 30 дневен срок от издаване на 

настоящата заповед. Същото следва да е адресирано до РДГ Благоевград, гр. Благоевград, ул. „Васил Коритаров“ № 2 , или на Е-mail: rdgblagoevgrad@abv.bg,  

rugblagoevgrad@iag.bg и да съдържа най-малко:  

 - трите имена, ЕГН, адрес на купувача, ако е физическо лице 

 - наименование, ЕИК, адрес на управление на купувача, ако е юридическо лице 

 - точно обозначаване на заявените за закупуване вещи по позиции, както и посочване на цената. 

 3. Десислава Манчева-Борисова-ст.счетоводител проверява дали заявената цена отговаря на цената по т. 1 от настоящата заповед и след одобряването й 

я представя на гл. специалист-касиер. 

 4. Главен специалист-касиер след заплащане на цената, издава фактура на купувача. 

 5. Вещите се предават на купувача след плащане на цената и съставяне на предавателно-приемателен протокол. Купувачът да вдигне закупения пакет от  

вещи в пет дневен срок от датата на плащането на цената, след предварителна заявка в РДГ Благоевград в присъствието на упълномощен представител на 

директора на РДГ Благоевград. След този срок купувачът дължи магазинаж в размер на 1 %( едно на сто) от стойността на вещта, предмет на търга. 

            6. Копие на заповедта да се постави на таблото за обяви на РДГ Благоевград и да се обяви в интернет страницата на РДГ  Благоевград 

 



 

Екземпляр от настоящата заповед да се връчи на старши счетоводител и гл. специалист-касиер за сведение и изпълнение и на директорите на ТП ДГС 

„Кресна“, ТП ДГС“ Петрич“ и на ТП „ДГС Разлог“  за сведение и осигуряване на достъп до вещите. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Елена Марценкова-гл. счетоводител.  

 

 

              

3.6.2021 г.

X инж. Сашко Попов

ДИРЕКТОР РДГ

ИНЖ. САШКО ПОПОВ

Signed by: Sashko Yordanov Popov                                                                                                           


